
STEJNOPIS č...!.......

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Obchodní akademie Dušní
Dušni1083/7
110 00 Praha 1
lČ: 708 37 872
DIČ: CZ70837872

jako objednatel (dále jen ,,objednatel")

a

2. BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6,
190 00 Praha 9
lČ:24763071,
DlČ:CZ24763071

jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

uzavřely tuto

smlouvu o dílo:
I.

Předmět díla

1. Objednatel je na základě zřizovací listiny oprávněn uzavřít tuto smlouvu za vlastníka budovy č. p.
1083/7 postavené na pozemku parč. č. 789 v katastrálním území Staré Město (727024) , obec
Praha

2. Objednatel má v úmyslu realizovat v budově uvedené v odst. 1 s názvem, ZAJIŠTĚNÍ
INŽENÝRSKÝCH ČINNOSTÍ - VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA ZAKÁZKU: ,,CELKOVÁ
REKONSTRUKCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU ŠKOLNÍKA, OBCHODNÍ AKADEMIE DUŠNÍ, DUŠNÍ
1083/7, 110 00 PRAHA i'; NA ADRESE DUŠNÍ 7, PRAHA 1.

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně dílo spočívajÍcÍ ve zhotovení:

l) ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE V ÚROVNI PROVEDENÍ POTŘEBNÉ PRO
PROVEDENÍ DÍLA A VÝBĚR DODAVATELE ZAKÁZKY (DVD) V ROZSAHU PLÁNOVANÉ ČÁSTI
ZAKÁZKY, TJ. VČETNĚ OCENĚNÉHO A SLEPÉHO POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU, VÝKAZU VÝMĚR (l
V DIGITÁLNÍ PODOBĚ). NA ZÁKLADĚ JIŽ ZPRACOVANÉ STUDIE PROVEDITELNOSTI.

TERMÍN PROVEDENÍ PO DO 60 DNŮ OD PODPISU SOD.

V CENĚ 66.500,- KČ.

2) ZAJIŠTĚNÍVYJÁDŘENÍ DOTČENÝCH ORGÁNŮ STÁTNÍ ZPRÁVY VC. PŘÍPADNÉHO STAVEBNÍHO
POVOLENÍ, OHLÁŠENÍ. POPLATKY HRADÍ OBJEDNATEL.

TERMÍN PROVEDENÍ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - MOŽNÉ ŽÁDOSTI BUDOU PODÁNY DO 60 DNŮ
OD PODPISU SOD. TERMÍN PLNĚNÍ DLE TERMÍNŮ STÁTNĹZPRÁVY. DOTERMĹNU ZPRACOVÁNÍ
FINÁLNÍ PD SE TERMÍN PROJEDNÁNÍ PD NEPOČÍTÁ A TERMÍN ODEVZDÁNÍ PD SE NA DOBU
PROJEDNÁNÍ PŘERUŠUJE.

1



STEJNOPIS Č...Ä.....
CELKEM 25.000,- KČ BEZ DPH.

3) PROVEDENÍ PROFESNÍCH VÝKONŮ PŘI VÝKONU AUTORSKÉHO DOZORU V POTŘEBNÉM
ROZSAHU PŘI PŘÍPRAVĚ VZMR A VLASTNÍ REALIZACI DÍLA V ROZSAHU 10 HODIN V CENĚ 750
KČ/HODINU, CELKEM 7.500,- KČ BEZ DPH.

CELKOVÁ CENA:
CELKEM BEZ DPH 99.000,- 20.790,- DPH 21% 119.790,- CENA VC. DPH

4. Zhotovitel je povinen při zhotoveni díla dodržet veškeré další požadavky kladené na jeho
zpracováni platnými právními předpisy.

II.
Doba a způsob prováděn/d//a

1. Zhotovitel se zavazuje provést část:
l) po nejpozději do termínu viz odstavec 1.3.

2. Dílo bude po provedeni předáno objednateli, a to v počtu 3 vyhotovení + lx na CD. Smluvní strany
se zavazuji při předáni díla objednateli sepsat písemný předávací protokol.

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré vady díla, a to podle příslušných zákonných ustanovení
obchodního zákoníku. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškerou škodu, kterou mu vadným
provedením díla způsobil.

4. V případě potřeby bude zhotovitel konzultovat přípravu díla s objednatelem, a to zejména v
otázkách výsledného vzhledu budovy, návrhu konstrukčních řešeni a jejich předpokládaných
investičních nákladů.

Ill.
Cena za dílo a jej/splatnost

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedeni díla dohodnutou cenu ve výši
99AX)O,- KČ + DPH (21%) v zákonné výši, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem
s dohodnutou splatnosti 30 dnů od jejího doručení. DÍ|ČÍ části plnění se mohou fakturovat
samostatně.

2. Zhotovitel se zavazuje vystavit objednateli fakturu v souladu s požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, v platném znění.

3. Cena za dílo bude proplacena v případě poskytnutí finančního kryti na provedeni prací od
zřizovatele organizace, nebo realizace stavebních prací bude prováděna z prostředků školy do
konce listopadu roku 2023. V případě, že do této doby nebudou finanční kryti poskytnuto
zřizovatelem, tyto prostředky budou hrazeny z prostředků Školy do konce roku 2023.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva, jakož i právni vztahy z této smlouvy vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, každá se smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků.

2



STEJNOPIS č...L.....
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněným

nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

'""f
I

3


